
 

Direzione Generale  

 

Servizio Sostenibilità e Qualità delle Produzioni Agricole e Alimentari 
 

  

1/2 

 

 

DETERMINAZIONE   Prot. n. 1520 Rep. N. 46  del  31.01.2019 

 

 

Oggetto: Elenco Ufficiale su base regionale dei tecnici ed esperti degli oli di olivo extravergini e vergini.  

    Aggiornamento al 31.12.2018. Rettifica 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n.1 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R.13 novembre 1998,n.31 concernente la disciplina del personale regionale e                      

dell'organizzazione degli uffici della Regione;  

VISTA la L.R. 4 dicembre 2014, n. 24 concernente “Disposizioni urgenti in materia di Organizzazione                 

della Regione” ed in particolare l’art. 11 che modifica l’art. 28 della  citata L.R. 31/98 che                 

disciplina le modalità di attribuzione delle funzioni dirigenziali; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n. 15551/85                  

del 25 giugno 2015 con il quale alla Dott.ssa Salvatorica Addis sono conferite le funzioni di 

Direttore del Servizio Sostenibilità e Qualità delle Produzioni Agricole e Alimentari;  

VISTA la propria determinazione n. 59/12 dell’11 GENNAIO 2019 con la quale è stato approvato l“Elenco 

Ufficiale su base regionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva extravergini e vergini. Aggiornamento 

al 31.12.2018; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, in corrispondenza del nominativo MARCIAS STEFANO 

dell’ Allegato 1 alla determinazione n. 59/12 dell’11 GENNAIO 2019,  non è stata inserita la 

dicitura “capo panel“; 

RITENUTO di dover rettificare l’allegato 1 alla determinazione n. 59/12 dell’11 GENNAIO 2019; 

 

 



 

DETERMINA 

ART.1  L’allegato 1 della determinazione prot.n. 59/12 dell’11 GENNAIO 2019 – elenco ufficiale su base 

regionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva extravergini e vergini - è sostituito dall’Allegato 1 

alla presente determinazione di cui fa parte integrante e sostanziale.  

ART.2  La presente determinazione  è  inviata per competenza al Ministero  per le  Politiche Agricole, 

alimentari, forestali e del turismo e per conoscenza alle Camere di Commercio, Industria, 

Artigianato e Agricoltura  della  Sardegna.   

ART.3  La presente determinazione è pubblicata sul sito istituzionale e sul BURAS ed è trasmessa per 

conoscenza all’Assessore e al Direttore Generale dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma 

Agro-Pastorale ai sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 13 novembre 1998 n. 31. 

 

La sostituta del Direttore del Servizio 

Giovanna Canu 


